
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2017/11 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“), 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika - Okresní soud Plzeň - město 

se sídlem Nádražní 325/7, Plzeň -Východní Předměstí 30100, CZ 

zastoupená Mgr. Davidem Protivou - předsedou Okresního soudu Plzeň - město 

IČO:  00024759 

DIČ:   není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB 

č.ú.:   XXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. SILBA - Elstav s.r.o. 

se sídlem  Letkov 155, 326 00 Plzeň 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900 

zastoupená:  Ing. Janem Jirkou, jednatelem 

IČO:   64358844 

DIČ:   CZ64358844 

bankovní spojení: KB Plzeň 

č.ú.:   XXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely  tento dodatek smlouvy (dále jen „Dodatek“): 

 

II. 

Účel dodatku smlouvy 

1. Účelem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 2017/11 je změna termínu plnění díla OKRESNÍ 

SOUD PLZEŇ-MĚSTO - OPRAVA OPLOCENÍ A SCHODIŠTĚ PŘED HLAVNÍM 

VCHODEM DO BUDOVY z původního termínu 22. 12. 2017 na nový termín 30. 3. 2018 

z důvodu špatných klimatických podmínek bránících dodržení technologických postupů.  

 

 



 

2 
 

III. 

Čas plnění 

1. Termín dokončení uvedený v Smlouvě o dílo č. 2017/11 v čl. IV odst. 2 se ruší a nově se 

stanovuje takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezená v čl. III. této Smlouvy nejpozději do 

30. 3. 2018. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Jsou-li v tomto dodatku Smlouvy uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

5. Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

6. Tento dodatek Smlouvy vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

V. 

Seznam příloh 

1. Žádost o prodloužení termínu dokončení realizace stavby „OKRESNÍ SOUD PLZEŇ-
MĚSTO - OPRAVA OPLOCENÍ A SCHODIŠTĚ PŘED HLAVNÍM VCHODEM 
DO BUDOVY“ ze dne 18. 12. 2017  

 

V Plzni dne 20. 12. 2017    V Letkově dne   19. 12. 2017 

 

........................................................... 

za objednatele 

Mgr. David Protiva 

předseda Okresního soudu Plzeň-město 

 

........................................................... 

za zhotovitele 
Ing. Jan Jirka 

jednatel společnosti SILBA - Elstav s.r.o.

 



SILBA ˇˇˇ“ EISÍŽIVS.1“.0.
Plzeňská 155, 326 00 Letkov - tel.: 377 459 000, fax.: 377 459 001, GSM brá

Ing. Josef Berka
Správce budovy
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 7
306 23 Plzen

stavební š v ' Í `spolecnost
držitel certifikátu ISO 9001
na: 606 687 347, e-mail: silba@silba.cz

V Letkově dne 18. 12. 2017

Věc : Žádost o prodloužení ternłínu dokončení realizace stavby
„OKRESIˇVI ˇSOIˇJD

PLZEN-MESTO - OPRAVA OPLOCENI ASCHODISTE PRED HLAVNIM VCHODEM DO BUDOVY“

Vážený pane Berko,
'š

žádáme Vás, jako Zástupce investora a Správce budovy Okresního Soudu, oprodloužení termínu dokončení realizace Stavby „OKRESNI SOUD PLZEN-MĚSTO - oPRAvA oPLocENI' A SCHODIŠTĚ PŘED HLAVNÍMVCHODEM DO BUDOVY“, Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.Na Stavbě byly doposud provedeny práce, jako očištění nesoudržných omítek arepase ocelových konstrukcí, u kterých nebyly klimatické podmínky takrozhodující. Pro provádění omítek, ale tyto klimatické podmínky, rozhodujícíjsou. Technologický postup provádění omítek v zimě vyžaduje teplotu alespoňnad 5°C po dobu minimálně l týdne, jinak není zaručena SoudržnoSt materiálu.Nové zdivo musí být dostatečně vyschlé.

Na Základě výše uvedených důvodů, Vás žádáme o prodloužení termínu do30.3.2018

S pozdravem za Silba -Elstav fil " v 1.' 3 ı --m .sršfllflf. flfl„z-
či. ZCĎ

Ing. Jan Jirka
i

jednatel Společnosti

Bankovní Spojení: KB. Plzeň,č.účtuì IČO: 64358844 DIČ; czó4358844




